
Uchwała nr 1957/278/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego  
w sprawie dofinansowania ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym  
oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834),  
w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz.1460)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Monikę Miszczuk – Inspektora w Wydziale ds. Realizacji Inwestycji w Departamencie 
Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

- do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w sprawie dofinansowania ze środków 
Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 
Sprawiedliwości, w tym do podpisania dokumentów niezbędnych do pozyskania tego 
dofinansowania oraz do podpisania umowy o dofinansowanie zakupu aparatury medycznej 
dla Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Warszawie Sp. z o.o. i ewentualnych 
aneksów do tej umowy, a także wniosków o płatność i innych dokumentów niezbędnych  
do realizacji zawartej umowy. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, w zakresie składania oświadczeń woli 
wymagane jest łączne działanie dwóch osób spośród wymienionych w ust. 1. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego  w sprawie dofinansowania ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym  oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


